平成 28 年２月３日

各   位

会 社 名 株 式 会 社  小  林  洋  行

代表者名 代表取締役社長 細 金 成 光

( コード番号 ８７４２ 東証第一部)

問合せ先 取締役業務部長 渡 辺  宏

 （ＴＥＬ 03－3664－3511）

平成 28 年１月の月間売買実績（速報値）に関するお知らせ

 当社グループの平成 28 年１月の月間売買実績を、下記のとおりお知らせします。

なお、このデータは、当社グループの商品先物取引部門の取引を集計した速報値です。

記

 平成 27 年 12 月 平成 28 年１月

商品先物取引売買高

（単位：枚）
２９，５９３ ３０，６３０

（内 貴金属市場） ２５，３５９ ２５，４８４

（内 石油市場） ２，２８４ ３，４８４

（内 農産物市場） ６８９ ６８４

（内 その他） １，２６１ ９７８

（注）上表の数値は顧客の取引のみを集計したものであります。

以 上

hns722
FASF